
Proč si vybrat varné desky MORA?
100% SERVIS po celé ČR  - logické a snadné ovládání  - technická dokonalost

Dvoudílná LITINOVÁ 
vařidlová mřížka zaručuje 
stabilitu nádobí a 
profesionální vaření.

EXTRA velký trojitý hořák
s výkonem 3,3 kW garantuje
rychlé vaření a ohřev po celé
ploše dna nádoby.

Velmi praktické INTEGROVANÉ
zapalování hořáků v knoflíku.
Stačí pouze otočit knoflíkem.

90% účinnost ohřevu na
indukční zóně s minimálními 
tepelnými ztrátami.

Bezpečné vaření na indukční 
desce. Povrch desky se nezahřívá,
nic se nepřipálí!

Nádobí vhodné na indukční desku
musí být magnetické. Snadno to poznáte,
když přiložíte magnet na dno nádoby.

Extra funkce SPRINT – rychlé
zvýšení výkonu až na 3,7 kW.
Oceníte při vaření  ve větších 
nádobách.

PLYNOVÉ DESKY                             INDUKČNÍ DESKY                             HI-LIGHT DESKY  

Praktický nerezový rámeček,
chrání desku při manipulaci s nádobím,
či proti přetečení. Další varianta - elegantní
zkosené hrany desky.

Bezpečný indikátor 
zbytkového tepla po 
skončení vaření 
(cca 50 °C).

Zaručena 100% bezpečnost.
Plynové hořáky mají pojistky
STOP GAS! Automaticky uzavřou
přívod plynu při náhodném zhasnutí
plamene hořáku (přetečení, průvan…)

Odolnost desky 
MORA proti zatížení 
více než 100 kg.

Předností HI-LIGHT ohřevu je, že 
na vaření můžete používat různé 
nádoby: smaltované, teflonové, 
skleněné, nerezové.

M
O

R
A

  0
2

/2
0

1
6

EXTRA velká DUO 
zóna 210/120 mm. 
Oceníte při velkých 
nádobách!

http://www.mora.cz/data/foto/1438/b_vdp-665-x_390095.jpg
http://www.mora.cz/data/foto/1438/b_vdp-665-x_390095.jpg

